生産設備の賃借による肥料の生産に関する届出事項変更届出書
　　年　　月　　日
　愛　知　県　知　事　殿
住所　〒
名称
氏名
電話
先に、　　年　　月　　日付けで届け出ました○○工場に係る「生産設備の賃借による肥料の生産に関する届出」について、下記のとおり事項の変更が生じましたので届け出ます。
記
１．変更した年月日
２．変更した事項
３．変更した理由
（備　考）
1.賃貸借契約書を添付する。
2.見取り図を添付する。（変更が生じた場合のみ）
3.先に届け出た届出書に、自動的に更新する旨の記載がある場合は、賃借の契約が継続している間、賃借する期間の変更は不要とする。
（記入例）
生産設備の賃借による肥料の生産に関する届出事項変更届出書
□□年□□月□□日
　愛　知　県　知　事　殿
住所　〒000-0000
○○県○○市△△町□丁目×番×号
名称　○○○○株式会社
氏名　代表取締役　△△△△
電話　○○○-○○○-○○○○

先に、○○年○○月○○日付けで届け出ました○○工場に係る「生産設備の賃借による肥料の生産に関する届出」について、下記のとおり事項の変更が生じましたので届け出ます。
記
１．変更した年月日
○○年○○月◯◯日（実際に変更が生じた年月日を記入）
２．変更した事項
　（届出を行った事項のうち変更が生じた事項を記入してください。なお、追加/削除を除く変更の場合は、新旧が分かる様に記入。）
生産設備を賃借して生産を行う工場の名称及び所在地
（新）◯◯○○株式会社△△工場（○○市△△町××番地）
（旧）◯◯○○株式会社□□工場（○○市□□町＊＊番地）
３．変更した理由
　（変更した理由を簡潔に記入。）
工場の移転
※最初に届け出た年月日を記入。

- 0= -2 +  \* Arabic
1
 -